

# SS HOLDING 2011 ApS

Udsigten 20  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Svenning Salkvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SS HOLDING 2011 ApS  
Udsigten 20  
8722 Hedensted

CVR-nr: 33595697  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele af andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 559.305, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 1.449.971, heraf er kr. 660.089 bundet på reserve for indre værdis metode.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2016 er der forventning om et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.375	-5.900
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.375</b>	<b>-5.900</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.375</b>	<b>-5.900</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		542.183	52.865
Andre finansielle indtægter .....		28.278	28.064
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>564.086</b>	<b>75.029</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.781	-5.525
<b>Årets resultat</b> .....		<b>559.305</b>	<b>69.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		542.183	52.865
Overført resultat .....		17.122	16.639
<b>I alt</b> .....		<b>559.305</b>	<b>69.504</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		700.089	157.906
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>700.089</b>	<b>157.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>700.089</b>	<b>157.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		761.698	732.402
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>761.698</b>	<b>732.402</b>
Likvide beholdninger .....		8.977	15.352
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>770.675</b>	<b>747.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.470.764</b>	<b>905.660</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		660.089	117.906
Overført resultat .....		39.882	22.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.449.971</b>	<b>890.666</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.674	7.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.119	7.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.793</b>	<b>14.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.793</b>	<b>14.994</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.470.764</b>	<b>905.660</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.908	-5.541
Regulering af tidligere års skat	127	16
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>-4.781</b>	<b>-5.525</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	117.906
Andel i årets resultat jf. note	542.183
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>660.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>660.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>660.089</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Trægulv-Xperten ApS, Hedensted	50%	1.400.176	1.084.366

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	750.000	117.906	22.760	890.666
Kapitaludvidelse	0	0	0	0
Årets resultat	0	542.183	17.122	559.305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>660.089</b>	<b>39.882</b>	<b>1.449.971</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Der har i årets løb ingen ansatte været.